
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
Про викуп об’єкта нерухомого майна,

який перебуває у власності юридичної особи
для розміщення закладу дошкільної освіти 

 
Розглянувши лист управління освіти і науки Броварської міської ради Київської 
області від10.07.2020 № 01-08-01/1031, керуючись статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про відчуження 
земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які 
перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів суспільної 
необхідності», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області 
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Викупити об’єкт нерухомого майна, який перебуває у 
власності Товариства з обмеженою відповідальністю «ЗЕОН-БІЗНЕС СИСТЕМИ», 
для розміщення закладу дошкільної освіти: нежитлову будівлю, розміщену за 
адресою: м.Бровари, вул.Київська, 298, загальною площею 1043,8кв.м.

 
2. Фінансування витрат, пов’язаних з виконанням цього рішення, здійснити 

за рахунок коштів місцевого бюджету.
 
3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 

передбачити відповідні кошти у місцевому бюджеті та забезпечити фінансування 
заходів щодо викупу об’єкта нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення.

 
4. Доручити управлінню освіти і науки Броварської міської ради Київської 

області від імені та в інтересах Броварської міської ради Київської області:
 

4.1. забезпечити здійснення заходів щодо визначення викупної ціни об’єкта 
нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, у порядку, визначеному 
Законом України «Про відчуження земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого 
майна, що на них розміщені, які перебувають у приватній власності, для 
суспільних потреб чи з мотивів суспільної необхідності».
 

4.2. укласти договір купівлі-продажу такого об’єкта за ціною, визначеною 
суб’єктом оціночної діяльності та затвердженою рішенням Броварської міської 
ради Київської області.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                          Петро БАБИЧ
м.Бровари
від 01.10.2020 р.
№ 1993-83-07


